
 

 

令和５年４月１３日 

 

各 位 

 

                                          赤 穂 精 華 園 長    志 水   満 

                                          赤穂精華園保護者会長 前 田 芳 則 

 

 

 

第４６回赤穂精華園祭の開催中止について(お知らせ) 

 

 

 陽春の候、皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。  

 平素は、当園の運営について格別のご理解とご支援を賜り、深く感謝いたします。 

 さて、皆様のお力添えにより、開催してまいりました「赤穂精華園祭」も新型コロナウイ

ルス感染症の感染拡大に伴い、３年連続で開催中止を余儀なくされ、今年度は、利用者と職

員のみで園内行事として企画し、１１月に開催したところでございます。 

 令和５年度の第４６回赤穂精華園祭の開催につきましては、関係協力団体様からのご意

見も伺い、一般向けの開催は中止とし、ご利用者と保護者に限定した園内行事として１０月

の開催とすることといたしました。 

 このことにより、引き続き、本来の精華園祭が開催出来ないこととなりますが、ご利用者

の安全・安心を第一に考えたゆえの決定でありますことに、ご理解いただきますようお願い

します。 

 「赤穂精華園祭」は、地域に開かれた施設づくりを目指す当園におきましては、ご利用者

の方々と地域の皆様の貴重な交流の機会でもあり、精華園になくてはならない行事であり

ます。今後も引き続き、当園に対するご支援とご協力を賜りますようお願い申しあげます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


